
平成 28 年 12 月 19 日

保護者各位

伸 び る 会 幼 稚 園

園 長 千 葉 伸 也

展覧会のご案内

季冬の候、保護者の皆様方にはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。2 学期が終業したとはい

え、クリスマスや新年に向けて多忙な日々をお過ごしのことと存じます。

さて、本年度の伸びる会幼稚園展覧会について、下記の通り開催いたしますのでご案内申し上げます。

保護者の皆様におかれましては、お忙しいことと存じますが、夢のある子ども達の素敵な作品を、どう

ぞゆっくりとご覧下さい。

なお、展覧会における装飾は華美にせず、あくまでも個々の幼児の作品展示を目的とした展示方法

にしております。作品が仕上がるまでの“過程”に思いを馳せてご観覧頂き、くれぐれも他の子ども

の作品と比較したり、評価したりしないようにして下さい。どの様な作品もあるがまま受け入れて、

子どもの作品への想いや、製作過程の苦労した話などを聞きながら、たくさんの賛辞を子ども達にお

与え下さい。評価されない自由な造形活動からは、子どもの夢や想像力がどんどん膨らんでいきます。

保護者の皆様のご理解を賜りますようお願い申し上げます。

記

日 時： 平成２９年１月７日土曜日

午前１０時００分から午後３時００分まで

会 場： 伸びる会幼稚園内

持ち物： スリッパ（上履き）、くつ袋

以上

※ 来園する在園児の装いは自由といたします。

※ 来場される保護者、ご家族、一般の方については、スリッパとくつ袋を必ずご持参下さい。


